

Châteauroux le 28 février 2019

Madame, Monsieur,

Nous vous prions de bien vouloir trouver ci-joint la liste des foires annuelles, des braderies et des marchés nocturnes que nous organisons durant l'année 2019.

**Comme l'an passé, un tarif préférentiel a été établi pour les commerçants qui réserveront leur emplacement accompagné de leur règlement. Aussi, nous vous invitons à profiter de ce tarif attractif.**

Pour les manifestations auxquelles vous souhaitez participer, nous vous demandons de bien vouloir joindre à votre demande d'emplacement le règlement de votre droit de place calculé d'après le tarif joint. En tout état de cause, les règlements ne seront remis en banque que le lendemain de la manifestation au plus tôt.

**Aucune réservation ne sera prise en compte si elle n'est pas accompagnée de son règlement.**

Pour tout renseignement complémentaire concernant les foires ou les braderies, vous pouvez prendre contact avec le placier responsable, indiqué sur la liste ci-jointe, ou consulter notre site internet : [www.entreprisefrery.com](http://www.entreprisefrery.com).

Nous vous joignons également la liste de nos foires mensuelles qui vous attendent sans réservation.

Veillez agréer, Madame, Monsieur, l'assurance de nos sentiments distingués.

Gérard YVERNAULT

<u>Désignation manifestation</u>	<u>Désignation tarif</u>	<u>Tarif avec chèque de réservation</u>	<u>Tarif sans chèque de réservation</u>	<u>Contact</u>
<b>CHAUNAY (86510) Dimanche 21 et Lundi 22 AVRIL</b> Foire de Pâques - Brocante - 100 exposants	Jusqu'à 4 ml : Au-delà le ml :	<b>12,00 €</b> <b>3,00 €</b>	14,00 € 3,50 €	Jérôme BECKERS : 06 85 82 39 32
<b>BEAUMONT (86490) Dimanche 28 AVRIL</b> Foire aux Biquions avec fête foraine - 70 exposants	Jusqu'à 4 ml : Au-delà le ml :	<b>12,00 €</b> <b>3,00 €</b>	14,00 € 3,50 €	Jérôme BECKERS : 06 85 82 39 32
<b>CLUIS (36340) Mercredi 01<sup>er</sup> MAI</b> Foire avec fête foraine - 140 exposants	Jusqu'à 5 ml : Au-delà le ml :	<b>14,00 €</b> <b>2,80 €</b>	15,00 € 3,00 €	Jimmy BALLESTER : 06 76 62 19 85
<b>COUHE (86700) Mercredi 01<sup>er</sup> MAI</b> Foire avec fête foraine - 400 exposants	Jusqu'à 3 ml : Au-delà le ml :	<b>12,00 €</b> <b>4,00 €</b>	14,00 € 4,60 €	Jérôme BECKERS : 06 85 82 39 32
<b>ST GENEST D'AMBIERE (86140) Jeudi 30 MAI</b> Foire aux asperges et vide grenier - 200 exposants	Jusqu'à 5 ml : Au-delà le ml :	<b>16,00 €</b> <b>3,20 €</b>	19,00 € 3,80 €	Jérôme BECKERS : 06 85 82 39 32
<b>PESELIERE (18300) Samedi 01<sup>er</sup> JUIN</b> Foire agricole - 300 exposants	Jusqu'à 5 ml : Au-delà le ml :	16,00 € 3,20 € Règlement sur place		Jimmy BALLESTER : 06 76 62 19 85
<b>ECUEILLE (36240) Samedi 08 JUIN</b> Foire avec fête foraine - 120 exposants	Jusqu'à 3 ml : Au-delà le ml :	<b>4,50 €</b> <b>1,50 €</b>	6,00 € 2,00 €	Jimmy BALLESTER : 06 76 62 19 85
<b>AIGURANDE (36140) Lundi 10 JUIN</b> Foire avec fête foraine - 150 exposants	Jusqu'à 5 ml : Au-delà le ml :	<b>15,00 €</b> <b>3,00 €</b>	16,00 € 3,20 €	Jimmy BALLESTER : 06 76 62 19 85
<b>ROSNAY (36300) Dimanche 25 AOUT</b> Foire agricole avec fête foraine - 450 exposants	Jusqu'à 5 ml : Au-delà le ml :	<b>22,00 €</b> <b>4,40 €</b>	26,00 € 5,20 €	Fabrice CHARPENTIER : 06 75 19 01 95 Thierry BETTON : 06 76 58 29 32
<b>LA BERTHENOUX (36400) Lundi 9 SEPTEMBRE</b> Foire agricole - 100 exposants	Jusqu'à 5 ml : Au-delà le ml :	<b>13,00 €</b> <b>2,60 €</b>	14,00 € 2,80 €	Jimmy BALLESTER : 06 76 62 19 85
<b>MARAY (41320) Samedi 14 SEPTEMBRE</b> Foire agricole - 100 exposants	Jusqu'à 5 ml : Au-delà le ml :	<b>22,00 €</b> <b>4,40 €</b>	24,00 € 4,80 €	Fabrice CHARPENTIER : 06 75 19 01 95
<b>ST DENIS DE JOUHET (36230) Vendredi 04 OCTOBRE</b> Foire agricole - 280 exposants	Jusqu'à 5 ml : Au-delà le ml :	<b>18,00 €</b> <b>3,60 €</b>	19,00 € 3,80 €	Fabrice CHARPENTIER : 06 75 19 01 95 Jimmy BALLESTER : 06 76 62 19 85
<b>LE BLANC (36300) Samedi 09 NOVEMBRE</b> Foire et fête foraine - 150 exposants	Jusqu'à 5 ml : Au-delà le ml :	<b>15,00 €</b> <b>3,00 €</b>	20,00 € 3,50 €	Jimmy BALLESTER : 06 76 62 19 85
<b>MONTIGNAC (24290) Samedi 23 NOVEMBRE</b> Foire de la sainte Catherine - 150 exposants	Jusqu'à 5 ml : Au-delà le ml : Électricité :	<b>14,00 €</b> <b>2,80 €</b> <b>2,30 €</b>	17,50 € 3,50 € 2,30 €	Christine BORDAS : 06 89 21 24 01
<b>BLOND (87300) Dimanche 08 DECEMBRE</b> Foire aux chapons - 130 exposants	Jusqu'à 5 ml : Au-delà le ml : Électricité :	<b>20,80 €</b> <b>5,20 €</b> <b>15,00 €</b>	24,80 € 6,20 € 15,00 €	Jimmy BALLESTER : 06 76 62 19 85

## BRADERIES 2019

<u>Désignation manifestation</u>	<u>Désignation tarif</u>	<u>Tarif avec chèque de réservation</u>	<u>Tarif sans chèque de réservation</u>	<u>Contact</u>
<b>CHATEAUROUX (36000) Dimanche 30 JUIN</b> 120 exposants	Jusqu'à 3 ml : Au-delà le ml :	<b>32,00 €</b> <b>10,00 €</b>	40,00 € 13,00 €	Jimmy BALLESTER 06 76 62 19 85
<b>ARGENTON/CREUSE (36200) Samedi 06 JUILLET</b> 70 exposants	Jusqu'à 3 ml : Au-delà le ml :	<b>16,50 €</b> <b>5,50 €</b>	19,50 € 6,50 €	Fabrice CHARPENTIER : 06 75 19 01 95
<b>AUBUSSON (86500) Mercredi 14 AOÛT</b> 80 exposants	8 € le ml	<b>8,00 €</b>		Thierry BETTON : 06 76 58 29 32
<b>CHATEAUROUX (36000) Dimanche 13 OCTOBRE</b> 80 exposants	Jusqu'à 3 ml : Au-delà le ml :	<b>22,00 €</b> <b>7,50 €</b>	26,00 € 8,50 €	Jimmy BALLESTER 06 76 62 19 85

## MARCHÉS NOCTURNES 2019

<u>Désignation manifestation</u>	<u>Date(s)</u>	<u>Contact</u>
<b>ARGENTON/CREUSE (36200)</b>	Jeudi 18 JUILLET 3,00 € le ML	Fabrice CHARPENTIER : 06 75 19 01 95
<b>ST TROJAN LES BAINS (17370)</b>	Tous les Jeudis de JUILLET et AOÛT	Placier : 06 71 87 57 09
<b>LE GRAND VILLAGE PLAGE (17370)</b>	Tous les Mardis de JUILLET et AOÛT	Placier : 06 71 87 57 09
<b>BOYARDVILLE (17190)</b>	Tous les jours de JUILLET et AOÛT	Placier : 06 71 87 57 09
<b>ST GILLES CROIX DE VIE (85800)</b>	Tous les jours du 03 JUILLET au 01 SEPTEMBRE	Marc MAZAUDON : 06 22 09 02 60 / 02 44 36 63 79

## NOS FOIRES MENSUELLES SANS RÉSERVATION

12120 - CASSAGNES-BEGONHES	3 <sup>ème</sup> Lundi de chaque mois
12800 - NAUCELLE	Dernier mercredi de chaque mois
16150 - CHABANAIS	Le 1 <sup>er</sup> jeudi de chaque mois
16260 - CHASSENEUIL-SUR-BONNIEURE	Le 22 de chaque mois (avancée les dimanches et jours fériés)
17250 - PONT L'ABBE D'ARNOULT	Le 3 <sup>ème</sup> Lundi de chaque mois
17260 - GEMOZAC	Le 3 <sup>ème</sup> Vendredi de chaque mois
17270 - MONTGUYON	Les 1 <sup>er</sup> et 3 <sup>ème</sup> Mercredi de chaque mois
17600 - SAUJON	Le 2 <sup>ème</sup> Lundi de chaque mois
17700 - SURGERES	Le 3 <sup>ème</sup> Mardi de chaque mois
19120 - BEAULIEU	Le 1 <sup>er</sup> et 3 <sup>ème</sup> Vendredi de chaque mois
23800 - DUN LE PALESTEL	Le 1 <sup>er</sup> et 3 <sup>ème</sup> Jeudi de chaque mois
36140 - AIGURANDE	Le 2 <sup>ème</sup> et 4 <sup>ème</sup> Vendredi de chaque mois
46400 - SAINT CERE	Le 1 <sup>er</sup> et 3 <sup>ème</sup> Mercredi de chaque mois
86140 - LENCLOITRE	Le 1 <sup>er</sup> Lundi de chaque mois
86150 - ISLE-JOURDAIN	Le 20 de chaque mois
86160 - GENCAY	Le 2 <sup>ème</sup> et dernier Jeudi de chaque mois
86290 - LES HEROLLES	Le 29 de chaque mois (reportée au lundi si le 29 est un dimanche)
86330 - LUSSAC-LES-CHATEAUX	Le 1 <sup>er</sup> jeudi de chaque mois
86500 - MONTMORILLON	Le 2 <sup>ème</sup> Mercredi de chaque mois
87130 - LA CROISILLE SUR BRIANCE	Le 18 de chaque mois
87230 - CHALUS	Le 2 <sup>ème</sup> Jeudi de chaque mois
87700 - AIXE-SUR-VIENNE	Le 1 <sup>er</sup> Vendredi de chaque mois

Retrouvez notre site internet : [www.entreprisefrery.com](http://www.entreprisefrery.com)

# BON DE RESERVATION

Nom et Prénom : .....

Nom commercial : .....

Adresse complète : .....

Téléphone : .....

N° RCS ou RM ou MSA : .....

Articles vendus : .....

Foire ou braderie	Date	Métrage	Montant du règlement *
.....	.....	.....	.....€
.....	.....	.....	.....€
.....	.....	.....	.....€
.....	.....	.....	.....€
.....	.....	.....	.....€
.....	.....	.....	.....€
.....	.....	.....	.....€
.....	.....	.....	.....€

\* Un règlement par foire (chèque ou mandat à l'ordre de l'entreprise FRERY)